
COMUNE DI FURCI SICULO

Città Metropolitana di Messina
C.A.P. 98023 PIVA 00361970833 TEL FAX 0942/794122

GEMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER (FRANCIA) 2022

BANDIERA BLU 2023

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 346

DEL 28/12/2023

OGGETTO: PROROGA UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE DA

PARTE DEL COMUNE DI FURCI SICULO DI N. 1 UNITÀ DI

PERSONALE - INQUADRATO NELL'AREA FUNZIONARI

DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE EX CATEGORIA D -

DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO DEL COMUNE DI PACE

DEL MELA AI SENSI DELL' ART 1 COMMA 557 DELLA LEGGE N

311/2004-PERIODO DAL 01-01-2024 AL 30-06-2024

L'anno duemilaventitre, addi ventotto, del mese di dicembre, alle ore 17:15 e seguen
ti,

nella Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

PRESENTE ASSENTE
COGNOME E NOME

Francilia Matteo Giuseppe - Sindaco X

MERCURIO DANIELA - Vice Sindaco X

GARUFI COSIMA ROSA - Assessore

PISTONE AGATINO FRANCESCO-

Assessore

CATANIA GIOVANNI - Assessore

X

X

PRESENTI 4 ASSENTI 1

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Matteo Giuseppe Francilia

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Minissale

Il Presidente, pertanto, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la

seduta e invita i presenti a deliberare sulla proposta allegata.



-

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione n. 380 del 27/12/2023 avente ad oggetto Proroga

utilizzazione a tempo parziale da parte del Comune di Furci Siculo di n. 1 unità di

personale - inquadrato nell'Area Funzionari dell'elevata qualificazione ex categoria D-

dipendente a tempo indeterminato del Comune di Pace del Mela ai sensi dell'art. 1

comma 557 della Legge n.311/2004 - Periodo dal 01.01.2024 al 30.06.2024.

allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale;

Acquisiti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi della L.R. n. 30

-

del 23/12/2000 art.12;

- Visto l'O.A.EE.LL. e successive modificazioni;

Fatta ogni altra opportuna considerazione in merito

Ritenuto di dover procedere all' approvazione della medesima;

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

DELIBERA

- Di approvare la proposta di deliberazione n. 380 del 27/12/2023 avente ad oggetto

Proroga utilizzazione a tempo parziale da parte del Comune di Furci Siculo di n. 1 unità di

personale - inquadrato nell'Area Funzionari dell'elevata qualificazione ex categoria D -

dipendente a tempo indeterminato del Comune di Pace del Mela ai sensi dell'art. 1

comma 557 della Legge n.311/2004 - Periodo dal 01.01.2024 al 30.06.2024.

allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale, sia per quanto

riguarda le motivazioni che la parte dispositiva.

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

-

DELIBERA

Di dichiarare, la presente deliberazione Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134,

comma 4° del D.Lgs 267/2000)


























































